[image: E:\19.4 ioana\DOWNLOADS\ASOCIAŢIA GRUP DE ACŢIUNE LOCALĂ CONSTANŢA SUD - galconstantasud.ro_files\logo.jpg]
										
CALENDAR ESTIMATIV DE LANSARE A SESIUNILOR DE DEPUNERE A PROIECTELOR PENTRU ANUL 2020
														Nr 1 / 2020
	NR CRT
	MASURA
	NUMAR SESIUNI
	PERIOADA 
	ALOCARE TOTALA PREVAZUTA IN SDL (EURO)
	SUMA RAMASA IN SDL
	VALOARE INDICATIVA MAXIMA NERAMBURSABILA PE PROIECT 

	1
	M1/5D „Infiintare si modernizare exploatatii agricole – sector zootehnic”
	1
	Iulie 2020– februarie 2021
	105.064,79 euro
	105.064,79
	200.000 euro

	2
	M4/6A
	     1
	Iulie 2020 – septembrie 2020
	116.307 euro
	116.307 euro
	[bookmark: _GoBack]116.307 euro
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